

# MASTER

## **TOIMIKUNTIEN TOIMINTAKERTOMUKSET 2022**

### **JUNIORITOIMIKUNTA**

Junioritoimikunta järjesti kuluvaan harjoituskauteen aikana yhteensä noin 200 ohjattua harjoitustapahtumaa ja junioreita liikutettiin noin 300 tunnin edestä. Junioritoimikuntaan kuuluivat vuonna 2021-2022 Julia Kettinen (pj), Stenna Westerlund ja Mikko Eskelinen. Lisäksi kesäkaudella ohjaajina toimivat Laura Huomanen ja Ida Horttanainen.

### **Harjoitusryhmät**

Master Golfin oma Junioripolku sekä harjoitusryhmien sisältö päivitettiin vuonna 2022. Toimintakautena 2021-2022 harjoitustoiminta toteutettiin kyseisen Junioripolun mukaisesti. Harjoitusryhmät jaettiin kilparyhmiin (Academy, Future) sekä harrasteryhmiin (Club, Rookies, Pikku-Tikrut). PGA Pro Stenna Westerlund vastasi kokonaisvaltaisesti Academy ja Club harjoitusryhmien valmennustoiminnasta ja Pro Julia Kettinen Future, Rookies ja Pikku-Tikrujen ryhmien valmennustoiminnasta. Toimintakautena Laura Huomanen ja Ida Horttanainen toimivat ohjaajina. Kauden alussa valmennussuunnitelmat sekä harjoitusten sisältö/tavoitteet käytiin läpi ohjaajien kesken. Opetuksen laadun takaamiseksi kaikille ohjaajille järjestettiin kauden alussa verkkovälitteinen koulutustilaisuus.

### **PIKKU-TIKRUT**

Ryhmässä harjoittelevat 4-8-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, joilla ei ole vielä Green Cardia tai se on suoritettu hiljattain. Ryhmän tavoitteena on herättää lapsen innostus lajia kohtaan sekä harjoitella ryhmässä toimimista. Lisäksi golfharrastuksen alkutaipaleella on tavoitteena oppia golfin perusteet; ote, lyöntiasento, swingin-, lähipelin- ja puttaamisen alkeet sekä reipas ja turvallinen käyttäytyminen golfkentällä. Harjoitukset ovat monipuolisia ja hauskoja sekä sisältävät myös golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua.

### **ROOKIES PLAYERS**

Ryhmässä harjoittelevat 9-12-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat jo suorittaneet Green Cardin sekä kykenevät suoriutumaan 7 reiän opastetusta kierroksesta. Ryhmän tavoitteena on kasvattaa lapsen innostusta golfin pelaamiseen ja harjoitteluun sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa syvennyttään enemmän swingin ja lähipelin saloihin sekä painopisteenä ovat pelillisten taitojen omaksuminen. Juniorilla on oma halu harrastaa ja pelata golfia. Pelitaitojen kehittyessä juniorilla on halutessaan mahdollisuus aloittaa kilpaileminen Suomen Golfliiton Future Tourin Easy-sarjassa. Harjoitukset ovat monipuolisia ja aktiivisia sekä sisältävät myös golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua.

### **FUTURE PLAYERS**

Ryhmässä harjoittelevat 9-12-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat jo useamman kesän ajan harjoitelleet Masterin junioriryhmissä. Juniorilla tulisi olla kilpailukokemusta tai kiinnostusta

kilpailemiseen Suomen Golfliiton Future Tourin Easy- tai Red-sarjoissa. Harjoittelussa keskitytään erilaisten lyöntitekniikoiden ja lähipelin lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen, sekä tuloksen tekemiseen. Tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, saada golfista mukava harrastus sekä kehittää kilpailussa vaadittavia elementtejä.

## CLUB PLAYERS

Tässä ryhmässä harjoittelevat 13-17-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka ovat harjoitelleet golfia säännöllisesti ja kykenevät itsenäisesti suoriutumaan 18 reiän kierroksesta kaverin kanssa. Ryhmän tavoitteena on kasvattaa nuoren itseluottamusta taidon oppimista kohtaan ja pelinautintoa kentällä sekä tukea lasta liikunnallisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa keskitytään lyönti-, lähipeli- ja puttitekniikan harjoittelun lisäksi pelitaitojen kehittämiseen. Harjoittelun tavoitteena on kehittyä pelaajana omaksi ilokseen, saada golfista mukava elinikäinen harrastus ja nauttia treeneistä kavereiden kanssa. Halutessaan juniorilla on mahdollisuus kilpailla Master Golfin seurakilpailuissa. Harjoitukset ovat monipuolisia ja rentoja sekä sisältävät myös golfissa tarvittavien perusliikuntataitojen opettelua.

## ACADEMY PLAYERS

Tässä ryhmässä harjoittelevat 13-21-vuotiaat tyttö- ja poikajuniorit, jotka kilpailevat tavoitteellisesti Suomen Golfliiton alueellisissa kilpailuissa. Juniorilla on oma näkemys taidoistaan sekä halu kehittyä kilpapelajaksi. Ryhmän tavoitteena on vahvistaa nuoren intohimoa lajia kohtaan, vahvistaa lajitaitoja ja systemaattista harjoittelua sekä tukea nuorta urheilullisen elämäntavan ja koulutyön yhdistämisessä. Golfharjoittelussa keskitytään erilaisten lyöntitekniikoiden ja lähipelin lisäksi pelillisten taitojen kehittämiseen sekä tuloksen tekemiseen. Juniorilta edellytetään systemaattista omatoimista harjoittelua ja sitoutumista valmennustoiminnan edellytyksiin (Kausi- ja viikkosuunnitelmat, harjoituspäiväkirja, aktiivinen koulutyöskentely). Tavoitteena on kehittyä taitavaksi pelaajaksi ja pärjätä Suomen Golfliiton Future Tourin (Red, Challenge) sarjoissa.

## **Talviharjoittelu 2021-2022**

Talviharjoittelukauden lajiharjoitukset toteutettiin Season Golfissa. Fysiikka- ja keuhohallintaharjoitukset toteutettiin Academy ja Club -ryhmäläisten osalta Loft Gym-salilla Janos Uotilan ohjauksessa. Harrasteryhmien fysiikka- ja keuhohallintaharjoitukset toteutettiin Variston Tennishallilla. Mentaalivalmennuksesta vastasi Tanja Keskinen. Talviharjoittelukausi aloitettiin marraskuussa. Talviharjoitteluryhmissä harjoitteli 33 junioria (Kausi 2021/ 34 junioria, Kausi 2020/29 junioria, 2019/33 junioria ja 2018/ 27). Viimekausi palautteiden vuoksi kilpajunioreiden golfharjoitusten määrää oli lisätty. Talviharjoittelukausi toteutui odotusten mukaisesti ja harjoituskausi pystyttiin toteuttamaan normaalisti huomioiden COVID-19 viruksen rajoitustoimet.

## **Kesäharjoittelu 2022**

Kesäharjoittelukauden lajiharjoitukset aloitettiin toukokuussa. Kesäharjoitteluryhmissä harjoitteli yhteensä 49 Junioria (Kausi 2021/ 59 Junioria, Kausi 2020/ 43 Junioria, 2019/ 58 junioria ja 2018/47 junioria). Kesäharjoittelukaudella järjestettiin valmennussuunnitelman mukaisesti viikoittaisten harjoitusten lisäksi tehotreenipäiviä sekä 7-väylän/Pitch & Putt -kentällä järjestettyjä pelitreenejä. Kesäharjoittelukausi toteutui odotusten mukaisesti ja harjoittelukausi pystyttiin toteuttamaan normaalisti.

Vuoden Juniorina 2022 palkittiin Peter Björkstén kilpailumenestyksen ja reilun urheiluhengen perusteella.

## **Kilpailumenestys 2022**

Pitkäjänteinen harjoittelu toi kilpailumenestystä kaudella 2022.

FJAR 2022 Topias Palin sijalla 50, Lassi Pollari sijalla 137, William Juslin sijalla 157, Olli Sotavalta sijalla 170, Max Eskelinen sijalla 181, Miro Taipale sijalla T332. Future 2022 Easy Red Peter Björkstén sijalla T155 ja Miro Taipale sijalla T161. Lisäksi Peter Björkstén, Miro Taipale, Juuso Halonen, Kerttu Palsala ja Samuel Willberg edustivat Master Golfia menestyksekkäästi Suomen Golfliiton Easy-sarjojen kilpailuissa. Tarkemmat kilpailukohtaiset tulokset löydät verkko-osoitteesta: <https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/>

Junioritoiminnalle on rakennettu vuosien saatossa erittäin hyvät toimintaedellytykset Master Golfissa. Toimintaa on voitu kehittää pitkäjänteisesti seuran ja yhtiön yhteisellä hyväksynnällä ja tuella, minkä vuoksi haluamme esittää suuret kiitokset jäsenistölle ja osakkeen omistajille!

Julia Kettinen

## **KILPAILUTOIMIKUNTA**

Toimikuntaan ovat kuuluneet kaudella 2022 Juha Lilja pj, Matti Kangaspunta ja Matti Reini.

Kilpailukausi alkoi 8.5. Kevät-Scramblen puitteissa. Avauskisaa ei voitu pelata myöhäisen kevääntulon takia. Viikkokisa käynnistyi 11.5. Pb-sarjan kokonaiskilpailun voitti Jari Mäkijärvi. Scr-sarjan voittaja oli Tony Pihl.

Masterin reikäpelin mestaruuskilpailut pelattiin 16.5. – 11.9. Miesten sarjan voitti Kimmo Vihanto, seniorisarjan Jari Puurtinen ja naisten seniorisarjan Sari Tillanen.

Seuramme kaikkien sarjojen lyöntipelimestaruuskilpailut järjestettiin yhden viikonlopun aikana 5.-7.8.2022. Miesten yleisen sarjan mestaruuden voitti Topias Palin, naisten sarjaa ei pelattu. Miesten M80-sarjan voitti Jussi Vahala, M75-sarjan Zachris Nuorivaara, M70 Ari Taavitsainen, M65 Reino Tikkanen, M60 Ari Väätäinen ja M50 Manu Mäkelä. Naisten N65- sarjan voitti Gita Laitinen, N60 Liisa Pättiniemi-Fagerström ja N50 Satu Sintonen. Juniorisarjan voittajaksi selviytyi Fiia Saari.

Kilpailutoimikunta järjesti kauden aikana neljät avoimet kisat, OnGolf & Golf Center Tour, Chervò Pariscramble Open, Master Golf Open sekä TravisMathew Pariscramble Open.

Forest-kentällä järjestettiin myös Suomen Golfliiton seniorinaisten SM-kilpailut 30. – 31.7. Liiton nuorten Future-Tour X koko Suomi osakilpailu pelattiin 28.6. Master-kentällä.

Viimeisenä kilpailuna kauden osalta pelattiin Päätäjäisscramble 24.9. Kaikkia tuloksia voi tarkemmin katsoa kilpailukalenterista vuoden 2022 kohdalta.

Juha Lilja

## SENIORITOIMIKUNTA

Masterin senioritoiminta jatkui perinteiseen malliin omia kilpailuja ja seuraotteluita järjestäen. Seniorimme olivat lisäksi mukana menestyksekkäästi kansallisissa ja Uudenmaan alueen kilpailuissa. Yleistäen pisteille päässeitä oli enemmän kuin edellisenä vuonna, mutta kymmenen kärjessä vähemmän. Seniorinaisten N70-sarjan SM-kisa kotikentällä tuotti aivan poikkeuksellisen menestyksen, kun mestaruuden lisäksi seuran ladyt valtasivat kolme paikkaa kuuden parhaan joukossa.

Senioritoimikunnan jäseninä olivat Matti Kokkala (pj ja Master Golf Club ry:n johtokunnan jäsen), Piiu Pukkila, Olli-Pekka Poutanen, Lasse Wikström ja Ralf Salonen.

Toimikunta on pyrkinyt lisäämään tiedotusta senioritoiminnasta toisaalta Masterin kotisivujen kautta ja toisaalta Facebookin Master Golf Club Seniorit -ryhmän kautta. Jälkimmäinen tavoittaa nopeasti suuren joukon aktiivisia jäseniä ja on nopea tapa levittää tietoa, mutta suurta jäsenistön enemmistöä ei Facebookinkaan avulla tavoita.

Seniorien kilpailutoiminta on vakaalla pohjalla, mutta toivottavaa olisi, että yhä useampi seniorijäsen tulisi mukaan tapahtumiimme. Erityisesti kuukausikilpailut ja seuraottelut ovat kilpailujen lisäksi ennen kaikkea mukavia hetkiä yhteisen harrastuksen parissa.

Seuraavassa on yhteenveto Masterin senioreiden kilpailumenestyksestä kilpailutyypeittäin. Kansallisten kilpailujen osalta senioritoimikunnalla ei sinänsä ole roolia, mutta osana Masterin senioritoimintaa, yhteenveto kilpailuistakin on mukana yhteenvedossa.

### SM-kisat

SM-kisoissa Masterin seniorit menestyivät hienosti kirsikkana kakun päällä Sirpa Nybergin mestaruus kotikisoissa N70-sarjassa. Saavutus oli myös merkittävä tekijä, kun Sirpa valittiin syksyllä vuoden masterilaiseksi. Samassa kisassa Gita Laitinen saavutti jaetun kolmannen sijan.

Alla on lueteltu eri sarjojen SM-kisojen menestyneimmät masterilaiset:

### Lyöntipelit

- N50 – T14 Anita Ojala, T25 Sari Tillanen, T36 Hannele Heikura
- N60 – T14 Liisa Pättiniemi-Fagerström
- N65 – 7 Arja Rautakallio, 13 Eila Erola
- N70 – 1 Sirpa Nyberg, T3 Gita Laitinen, T6 Leena Haavisto
- M50 – T11 Kimmo Vihanto, T13 Jari Puurtinen Jouko Nuolioja T69
- M60 – 10 Antti Isoniemi, T38 Jukka Iivari, T41 Jouko Nuolioja, T49 Reino Tikkanen, T59 Ari Väätäinen ja Pasi Makkonen
- M65 – T15 Reino Tikkanen, T58 Jukka Iivari
- M70 – 4 Ari Taavitsainen, T32 Ari Ahti, T50 Tero Talkamo, T54 Magnus Kumlin
- M75 – 6 Zachris Nuorivaara, T32 Tero Talkamo
- M80 – T5 Jussi Vahala, T25 Bengt Nordström, T42 Heikki Harjuvaara, T59 Guy Söderholm

### Joukkueet

- N50 – 9 Master (Heikura, Ojala, Pättiniemi-Fagerström, Sintonen)
- M50 – 4 Master (Vihanto, Eskelinen, Puurtinen, Ojala, Björkstén)
- M60 7 Master 1 (Väätäinen, Isotalo, Nuolioja), 12 Master 2 (Makkonen, Iivari, Tikkanen)
- M65 – 11 Master (Tikkanen, Ahti, Iivari)
- M70 – 4 Master (Taavitsainen, Ahti, Kumlin)

## Reikäpelit

- M50 - T5 Jari Puurtinen, T9 Patrik Björkstén, T17 Antti Isoniemi, T33 Kimmo Vihanto
- M60 - 5 Antti Isoniemi
- M65 - 8 Ari Ahti,

## Maajoukkue-edustukset

Parhaiten menestyville senioreille tarjoutuu mahdollisuuksia myös edustustehtäviin. Suomen maajoukkueissa pelasivat kuluneella kaudella Jari Puurtinen M50-sarjan EM-kisoissa Virossa ja Zachris Nuorivaara M75-sarjan EM-kisoissa Italiassa.

## Suomen Golfsenioreiden (SGS) kansalliset tourit

Kansallisten Tourien osalta senioreidemme menestys oli kautta linjan kiitettävää, kun useissa kilpailuissa ja sarjoissa tuli voittoja tai vähintään palkintosijoja. Sarjoittain kokonaismenestyksestä mainittakoon seuraavaa (lopullinen Order fo Merit)

- N50 FST – 25 Liisa Pättiniemi-Fagerström, 30 Anita Ojala, 35 Hannele Heikura
- N60 scr – 2 Liisa Pättiniemi-Fagerström
- N60 hcp – T21 Liisa Pättiniemi-Fagerström, T29 Pii Pukkila
- N70 scr – 14 Leena Haavisto, 18 Gita Laitinen
- N70 hcp – 15 Gita Laitinen, 17 Leena Haavisto
- M50 FST – 3 Jari Puurtinen, 19 Kimmo Vihanto, 36 Antti Ojala
- M50 Haastajatour -18. Mika Fagerström, 22 Westermarck, 28 Reino Tikkanen, 42 Janne Saarme, T48 Ari Alakiuttu, T61 Jukka P. Mäkelä
- M60 scr – 17 Antti Isoniemi, 41 Ari Väätäinen
- M65 scr . 14. Reino Tikkanen, 27. Ari Ahti, 60 Magnus Kumlin
- M65 hcp – 26 Ari Ahti, 52 Reino Tikkanen
- M70 scr – 5. Ari Taavitsainen, 31. Magnus Kumlin, 32 Ari Ahti
- M70 hcp – 15 Ari Taavitsainen, 29 Ari Ahti, T50 Magnus Kumlin
- M75 scr – 8 Zachris Nuorivaara, 13 Tero Talkamo ja 61 Kari Kortnesniemi
- M75 hcp – 21 Zachris Nuorivaara, 33 Tero Talkamo, 59 Timo Viljamaa
- M80 scr – T18 Jussi Vahala, 38 Bengt Nordström, T48 Guy R. Söderholm
- M80 hcp – 12 Bengt Nordström, 46 Guy R. Söderholm, T47 Jussi Vahala

Yksittäisissä osakilpailuissa saavutettiin scr-sarjoissakin useita TOP10-sijoituksia.

- N60 Liisa Pättiniemi-Fagerström voitti N60 Tourin ensimmäisen osakilpailun ja oli neljännessä osakilpailussa sijalla T4
- N70 Ensimmäisessä osakilpailussa Leena Haavisto 9. ja neljännessä osakilpailussa Gita Laitinen 10.
- M50 Ensimmäisessä osakilpailussa Jari Puurtinen T6, toisessa Jari 5. ja Antti Ojala 8.
- M50 Haastajatour – Ensimmäinen osakilpailu Mika Fagerström T8, neljännessä Mika T7 ja Jukka P. Mäkelä T10, viidennessä Ari Alakiuttu T7
- M60 Ensimmäisessä osakilpailussa Ari Väätäinen T9, kolmannessa Antti Isoniemi 10.
- M65 Neljännessä osakilpailussa Ari Ahti T9
- M70 Ensimmäisessä osakilpailussa Ari Taavitsainen T5, kolmannessa osakilpailussa Ari oli 4. ja neljännessä sijalla T7.
- M75 Ensimmäisessä osakilpailussa Zachris Nuorivaara T9, toisessa Zachris T2 ja Tero Talkamo. kolmannessa Zachris 6., neljännessä osakilpailussa Tero Talkamo T6
- M80 Toisessa osakilpailussa Jussi Vahala T5,

- Senior Tourien finaaleihin Linna Golffiin kutsuttiin tourien kokonaispisteiden parhaita. Masterista mukana olivat Liisa Pättiniemi-Fagerström (N60), Jari Puurtinen (M50) ja Ari Taavitsainen (M70). Finaalikesäsa Jari ja Ari olivat sarjoissaan neljänsiä ja Liisa seitsemäs.

#### Suomen Golfsenioreiden (SGS) Uudenmaan Alueen Seniorien (UAS) kilpailut

Uudenmaan alueen reikäpelocupissa Master saavutti kaikkien aikojen parhaan sijan ollen kolmas. Nurmijärvellä pelatussa pronssiottelussa Masterin joukkue Gita Laitinen, Jari Puurtinen, Jouko Nuolioja voitti Tuusulan 2/1. Kaikkiaan Master voitti 19 reikää, kun Tuusula onnistui nappaamaan vain 10 reikävoittoa. Reikäpelocupin voitto meni Hill Siden joukkueelle, jolle Master oli hävinnyt niukasti välierässä. Toiseksi tuli Hirvihaara. Kaikkiaan cupiin osallistui 32 golfseuraa Uudenmaan alueelta. Aiemmissa vaiheissa Masteria olivat edustaneet myös Sirpa Nyberg, Reino Tikkanen, Zachris Nuorivaara, Leena Haavisto, Ari Väättäinen ja Risto Westermarck.

Aluetourin kaikki sarjat pelataan tasoituksellisina lyöntipeleinä. Kaudella 2022 järjestettiin Uudenmaan alueella kolme osakilpailua. Masterilaisten osallistuminen Aluetourille on ollut selvästi aiempaa vähäisempää. Lopullisella Order of Merit -listalla parhaita olivat M65-sarjassa Ari Ahti T23 sekä M75- sarjassa Timo Viljamaa 17. ja Bengt Nordström 18.

#### Masterin seniorien kuukausikilpailut

Etelä-Suomen golfkenttiä kurittaneen talven vuoksi kauden avaus viivästy, mutta perinteinen lippukilpailu pystyttiin pelaamaan jo täysin pelattavalla Master-kentällä 10. toukokuuta. Osallistujia oli 46 ja voittajaksi kilpailussa selviytyi Gita Laitinen, hänellä lyönnit loppuivat 18 viheriön reikään. Toiseksi tuli Timo Viljamaa 18 viheriöllä 28 cm:n päähän reiästä. Kolmas oli Ari Ahti 18 viheriöllä 45 cm päähän reiästä. Neljäs kilpailussa oli Jukka P. Mäkelä 18 viheriöllä 2,5 metriä reiästä. Viidenneksi sijoittui Vesa Siitari 2 metrin päähän 18 viheriöstä ja kuudes oli Heli Palva 62 metriä 18 viheriön lipusta.

Kuukausikilpailut järjestettiin viidesti eli toukokuusta syyskuuhun. Koko kauden tuloksiin otettiin mukaan kolmen parhaan kilpailun ranking-pisteet.

Lyöntipeli hcp-sarjan kolme parasta olivat Jouni Peltola (111 pistettä), Lasse Wikström (96) ja Pekka Elonen (95). Pistebogey-sarjassa vastaavasti kolme parasta olivat Matti Löppönen (120), Katri Wikström (110) ja Johannes Huhtala (91). Koko kauden aikana vähintään kolmeen osakisaan osallistui lyöntipelisarjassa 11 (sama kuin 2021) pelaajaa ja pistebogey-sarjassa 17 pelaajaa (23 v. 2021).

Yksittäisten kuukausikilpailujen sarjavoittoon ylsi yhdeksän eri pelaajaa:

- toukokuussa Mikko Viitanen ja Katri Wikström
- kesäkuussa Ari Ahti ja Johannes Huhtala
- heinäkuussa Jouni Peltola ja Matti Löppönen
- elokuussa Jouni Peltola ja Matti Löppönen
- syyskuussa Gita Laitinen ja Matti Löppönen

#### Senioreiden hcp-reikäpelit

Senioreiden hcp-reikäpelit jatkuivat edellisen vuoden malliin. Yksilökilpailussa oli mukana 20 osallistujaa ja parikilpailussa 11 paria. Yksilökilpailun voitti Piiu Pukkila lyömällä finaalisissa Ralf Salosen 2/1. Parikilpailun voittivat edellisenä vuonna toiseksi tulleet Juha Isohanni & Kim Salven lyömällä finaalisissa parin Jari Puurtinen & Mika Aaltonen.

## Seuraottelut

Masterin senioreilla on jo perinteisesti ollut vuosittain kolme neljän seuran ottelua. Neljäntenä vuotena peräkkäin järjestettiin Kytäjää vastaan Two Lakes Ryder Cup -nimen saanut peli, vaikka tällä kertaa pelattiinkin lopulta ilman varsinaista ottelua, koska vastustajamme ei saanut koottua täyttä joukkuetta. Näihin otteluihin ei ole tavoitteenakaan saada joukkueeseen kaikkein parhaita pelaajia vaan sopivasti eritasoisia niin miehiä kuin naisiakin. Lisäksi pyrkimyksenä on valita joukkueisiin mahdollisimman monia eri pelaajia. Senioritoimikuntien jäsenet toimivat vuorotellen joukkueiden kapteeneina ja valitsijoina.

Neljän seuran otteluissa Masterin joukkueet jatkoivat jo perinteiseksi muodostumassa olevaa menestystä voittaen kaksi kolmesta ottelusta.

- Kytäjän South-East kentällä elokuun alussa pelatun Kytäjä, Kulloo, Tali ja Master -ottelun voitti Tali Masterin tullessa toiseksi.
- Nevas Golfen kentällä pelatussa Nevas-Espoo-Master-Kytäjä -ottelussa Master jäi kolmanneksi isäntäjoukkue Nevaksen vietyä voiton.
- Lohjan Kalkki-Petteri -kentällä syyskuussa pelatussa Pickala, Kurk, St. Laurence (Lohja) ja Master -ottelussa jouduimme tyytymään niin ikään kolmanteen sijaan St. Laurence Golfen voittaessa.
- Kytäjää vastaan pelatun Two Lakes Ryder Cupin ensimmäisessä osassa Master saavutti selkeän johdon 10-5. Kotikentällään Kytäjä ei saanut täyttä joukkuetta kokoon, joten Master sai luovutusvoiton.

## Masterin mestarit

Masterin lyöntipelimestaruudesta kisattiin perinteisesti elokuun alussa. Seniorisarjojen mitalikolmikot olivat:

- N50: Satu Sintonen, Anita Ojala, Hannele Heikura
- N60: Liisa Pättiniemi-Fagerström, Piiu Pukkila, Tuula Kulmala
- N65: Gita Laitinen, Leena Haavisto, Arja Rautakallio
- M50: Manu Mäkelä, Jari Puurtinen, Mikko Eskelinen
- M60: Ari Väätäinen, Jouko Nuolioja, Pasi Makkonen
- M65: Reino Tikkanen, Markku Malmström, Jukka Iivari
- M70: Ari Taavitsainen, Markku Viitanen, Ari Ahti
- M75: Zachris Nuorivaara, Tero Talkamo, Klaus Ruokonen
- M80: Jussi Vahala, Heikki Harjuvaara, Guy R. Söderholm

Reikäpelimestaruuksista oli taisteltu jo toukokuussa. Seniorimpiesten mestaruuden vei Jari Puurtinen voittaen Kimmo Vihannon 2/1 ja seniorinaisten mestaruuden Sari Tillanen voittaen Ulla Helmisen 7/6.

## Katse tulevaan

Senioritoiminnan odotetaan jatkuvan pääpiirteissään aiempaan malliin. Jäsenistöstä tulevia toiveita otetaan huomioon käytettävissä olevien resurssien puitteissa. Kilpailut ovat jatkossakin näkyvin toimintamuoto.

Senioritoimikunnan vetäjänä aloittaa Johan Bergström ja siinä jatkavat Olli-Pekka Poutanen, Lasse Wikström, Piiu Pukkila ja Ralf Salonen. Toimikuntaa pyritään täydentämään tulevan kauden aikana.

Oman toimikauteni päätyttyä haluan kiittää jäsenistöä mielenkiintoisesta ajasta Master Golf Club ry:n ”ytimestä”. Vuodet senioritoimikunnassa ovat opettaneet paljon varsinkin, kun olen itse vasta seniorina aloittanut golfharrastuksen.

Toivotan Johan Bergströmille ja kumppaneille menestystä ja intoa kehittää toimintaa yhä paremmin jäsenistöä palvelevaksi.

Tapaamisiin kentällä ja kartanolla!

Matti Kokkala

## **NAISTOIMIKUNTA**

Tapahtumatarjonta palkintoineen jatkoi maltillista linjaa ja kaudelta jäi puuttumaan Ladies Open kilpailu, mutta kaudella järjestetyissä tapahtumissa mukana olleet olivat tyytyväisiä ja viettivät hauskoja hetkiä golfin parissa, sekä tutustuivat uusiin pelikavereihin.

Uutena vanhana kilpailuna kalenteriin palasi Shampanjaa & Mansikoita, johon osallistui 23 kolmehenkistä joukkuetta. Kisa sai hyvää palautetta. Itse kisamuoto toi kentälle uudenlaisia joukkueita, mistä kiiteltiin ja osa kiitoksista meni luonnollisesti tarjoiluille ja palkinnoille, joihin oli panostettu, kiitos hyvän sponsorin.

Palkintoina kauden aikana jaoin muun muassa Bodomin Kartanon ravintolan brunssilahjakortteja ja golfkaupan lahjakortteja.

Tapahtumista tiedotettiin Master Golfin tiedotuskanavissa ja niistä kirjoitettiin uutisia kauden aikana.

Naisten FB-ryhmässä muistuteltiin kisoista ja haettiin pelikavereita.

Kesäkauden tapahtumat naisille:

- Naisten kausi avattiin toukokuussa perinteisesti Naisten Villit Kortit -kisalla. Kilpailuun arvotaan nelihenket joukkueet, joissa aletaan keräämään pelikorttien määräämiä pisteitä joukkueille. Leikkimielellä, mutta kilpaillen kausi alkuun.
- Toukokuun sateisimpana viikonloppuna saimme Rae Golfin ladyt vierailulle. Ystävyysottelu Masterin naisten kanssa vedettiin kuitenkin hyvässä hengessä läpi ja voitto meni Raelle.
- Kesäkuulle kilpailukalenteriin palasi Shampanjaa & Mansikoita -kilpailu, jatkoa toivottiin.
- Heinäkuussa Master emännöi Interclubin osakilpailua, sijoituimme kotona kolmanneksi.
- Syyskuussa kahden mailan ja putterin pikakisa keräsi vain muutaman osallistujan, mutta pienelläkin porukalla oli hauska seitsemän väylän kisa.
- Rae Golfin vierailukutsu syyskuulle oli osallistua samaan kisaan, jossa Raen ja Niitväljän naiset pelasivat ystävyysottelun. Masterin naisista lähti omatoimimatkalta Rae Golfiin pieni ryhmä, hauska pelireissu vaikka itse kärkisijat kisassa jäivät Raen ja Niitväljän naisille.



Interclub -kilpailuun oli välillä vaikea saada pelaajia, edelleen kisan jatko oli mietinnässä. Kisamuotona Interclubissa on pisteboogey hcp ja nelihenkkisten joukkueiden tuloksiin otetaan mukaan kolmen pelaajan pisteet.

Kisat pelattiin seuraavasti:

TI 24.05. Naisten Interclub / Espoo

TI 21.06. Naisten Interclub / Tali

TI 19.07. Naisten Interclub / Master

TO 04.08. Naisten Interclub / Sarfvik

Kauden voitto meni Taliin ja Master oli hienosti toisena. Vieraskentillä käynnit ovat pelaajien mieleen ja eväiden jako kierroksille illallisen sijaan on nähty hyvänä tapana jatkaa. Uutena tapana tällä kaudella tuotiin kuitenkin illallinen takaisin, mutta vain viimeiseen osakilpailuun, jossa juhlistetaan samalla kokonaiskisan voittoa. Illallisen vietto kiertää kerhoittain ja se nautitaan kulloinkin viimeisen osakilpailun järjestäjän luona.

Kokonaiskisan tulokset:

Tali 405 pistettä

Master 376 pistettä

Sarfvik 359 pistettä

EGS 320 pistettä

Naistoimikunnan jäsenet jatkoivat tiistai-pelejä, joihin usein tuli peliseuraa kaipaavia Masterin naisia mukaan ja uusia tuttavuuksia syntyi. Tätä tapaa halutaan jatkaa.

Vuonna 2022 naistoimikunta kokoontui kaksi kertaa. Keväällä kasvokkain ja syksyllä Teams-kokouksessa.

Yhteyttä pidettiin kauden läpi sähköpostitse, tapahtumissa sekä pelikierroksilla.

**NAISTOIMIKUNNAN JÄSENET 2022**

Puheenjohtaja/

ladykapteeni: Carita Kenias

Jäsenet: Anu Keinänen, Päivi Matikainen, Tytti Stranding ja Tiina Valjakka

**TOIMINTA**

Toukokuu 15.5.2022 Villit Kortit

27-28.5.2022 Rae Golf naisten vierailu

Kesäkuu 12.6.2022 Shampanjaa & Mansikoita

Heinäkuu 19.7.2022 Interclub / Masterin osakilpailu

Syyskuu 1.9.2022 Pikakisa  
4.9.2022 Omatoimivierailu Rae Golf:ssa

Koko kausi Naisten viikkotreeneit

## VIESTINTÄ

Naistoimikunnan tapahtumista tiedotettiin ja uutisoitiin:

- Nettisivulla
- Facebookissa ja Instagramissa, naisten FB-ryhmän sivuilla
- Uutiskirjeissä
- Lady Extra -uutiskirjeissä
- e-Birdie-viesteissä
- Ilmoitustauluilla

## KAPTEENI

Kapteenin tapaaminen järjestettiin Bodomin kartanolla pe 20.5.2022. Jäsenistöstä noin 50 henkilöä kävi tervehtimässä ja keskustelemassa päivän aikana. Kiinnostus kentän hoitoon ja kentän kuntoon oli eniten jäsenistöä puhuttanut aihe, jota tarkasteltiin monesta näkökulmasta hankalan talven jäljiltä. Myös seuran kilpailutoimintaan liittyvät asiat sekä kilpailuryhmiin osallistumismahdollisuudet herättivät laajalti kysymyksiä. Kapteenin toimesta kannustettiin jäseniä osallistumaan sekä avoimiin Master Golfin järjestämiin kilpailutapahtumiin, että viikkokilpailuihin ja mm. Men Only tapahtumiin. Kapteenin tapaaminen kartanolla oli monen jäsenen mielestä positiivinen asia ja tapaaminen päätettiin järjestää myös pelikauden 2023 alkupuolella.

Men Only kilpailu vietiin läpi kaudella 2022 tutun kaavan mukaisesti. Sarja oli äärimmäisen tiukka kärjen osalta, piste-eroa mitalistien välille jäi ainoastaan muutamia pisteitä. Nordcenterin miehet kirkastivat viimevuotisen hopean nyt kultaiseksi ottelusarjassa, jossa oli mukana joukkueet Sarfvikista, Pickalasta, Masterista, Lohjalta ja Nordcenteristä. Hopealle tuli Pickala ja pronssille Sarfvik, Master Golf sijoittui loppupisteissä neljänneksi. Master Golfia edusti neljässä osakilpailussa yhteensä 17 eri pelaajaa, 8-henkisissä joukkueessa. Kapteeni kiittää pelaajia aktiivisuudesta ja onnittelee saavutetuista pisteistä. Kilpailua jatketaan myös kaudella 2022 samalaisella formaatilla.

Captain's cup vietiin läpi kauden 2022 aikana edellisen kauden tapaan. Vuoden 2022 mestaruus ratkesi perjantaina 2.9. Forest-kentällä pelatussa tasokkaassa viidennessä ja vuoden 2022 viimeisessä osakilpailussa. Viidettä osakilpailua hallitsi Mikko Eskelinen, vieden sen nimiinsä kaksi alle tuloksella 70. Osakilpailun neljä seuraavaa pelasivat myös par tulokseen tai sen tuntumaan. Kauden aikaisempien osakilpailujen voittajia olivat järjestyksessä Tony Pihl (tulos 70, 1.osakilpailu), Tony Pihl ja Juha Saari (tulokset 77, 2.osakilpailu), Henri Kortelainen (tulos 74, 3.osakilpailu), Juha Saari (tulos 74, 4.osakilpailu), sekä siis Mikko Eskelinen (70, 5.osakilpailu. Master Golfin Captain's cup:in kokonaiskilpailun kolme parasta kaudella 2022 ovat: 1. Henri Kortelainen (40 p), 2. Juha Saari (38 p), 3. Tony Pihl (30 p). Kilpailua jatketaan kaudella 2023 samanlaisella formaatilla.

Kauden aikana jäsenistölle korostettiin useaan otteeseen turvallista ja sujuvaa pelaamista, jossa muiden yksilöiden ja peliryhmien, sekä kenttähenkilökunnan liikkuminen pelialueella on huomioitava.

Antti E.K. Ojala